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Datenblatt Spreiznieten

Spreiznieten aus Polypropylen (PP)

einfache Montage mittels optionalem Setzwerkzeug

halogenfrei
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Spreiznieten

Erforderlicher
Bohrungs-@ [mm]

Typ
Type
[9 mm]
3,5
5,0
6,0
6,5

Setzwerkzeug

fir Nieten bis

3,7
52
6,2
6,7

Kopf-9
Head-9
[mm]

6,5

info@licatec.de - www.licatec.de

Klemmbereich
clamping area

[mm]
2...3
2.4
2...5
3...6

officieel distributeur @ @

Licatec

Stand: 11.2019

Material Art.-Nr. VE [Stk.]
PP 7814 4.000
PP 7815 4.000
PP 7816 4.000
PP 7816.5 2.000

Art.-Nr. VE [Stk.]
7817-1 1

CE€ RoHS

konform
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